PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM ECONOMIA – PPE

EDITAL Nº 10/2024 – PPE/DEC/UERN
Seleção de Candidatos ao Mestrado em Economia 2025

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS OS RECURSOS
O Programa de Pós-Graduação em Economia, nos termos do Edital 10/2025, torna público a relação de

candidatos inscritos após recursos para a seleção do Mestrado em Economia, turma 2025.

Inscrição Nome de Candidato Modalidade Situação
7560ANA ANGÉLICA DO NASCIMENTO NOGUEIRA Serv./UERN(1) DEFERIDA
7577ANTONIA CRISTINA DA SILVA SOARES RAMOS Ampla Conc. DEFERIDA
7569ARTHUR HENRIQUE PINHEIRO NEO Ampla Conc. DEFERIDA
7563BRUNO FREITAS DE PAIVA Serv./UERN(1) DEFERIDA
7558BRUNO TOMAZ ALVES Ampla Conc. DEFERIDA
7564CAIO CÉSAR SILVEIRA DA SILVA Ampla Conc. DEFERIDA
7552CÉLIO INÁCIO ALVES LOPES JÚNIOR Ampla Conc. DEFERIDA
7570CIROS KAUER TAVARES DAS CHAGAS Ampla Conc. DEFERIDA
7574CLARA YNGRID FAGUNDES PINHEIRO Ampla Conc. DEFERIDA
7551DANNYEL DE SOUSA SANTIAGO Ampla Conc. DEFERIDA
7559EDUARDA DE JESUS FRANÇA FERREIRA Ampla Conc. DEFERIDA
7548EMANUEL VITORIANO DE OLIVEIRA Ampla Conc. DEFERIDA
7538FERNANDO ROBERTO TORRES MACEDO Ampla Conc. DEFERIDA
7557FRANCISCO ADRIANO SILVA DE SOUZA Cotista (2) DEFERIDA
7546GETRO LUCAS DA SILVA FILHO Ampla Conc. DEFERIDA
7542GILBERTO HORÁCIO DE FRANÇA Ampla Conc. DEFERIDA
7540GLANDELMAR BRILHANTE DE SOUTO Serv./UERN(1) DEFERIDA
7565JAILSON ALEXANDRE DA COSTA Ampla Conc. DEFERIDA
7549JEFERSON DANTAS DA SILVA Cotista (2) INDEFERIDA
7555JOSÉ MATHEUS DE LIMA E SILVA Ampla Conc. DEFERIDA
7567JOSIVAN ANTONIO SOARES DE LIMA Cotista (2) DEFERIDA
7572JULIANA DE BRITO ROCHA Ampla Conc. DEFERIDA
7556JULIANA KAREN DA SILVA FREIRE Ampla Conc. DEFERIDA
7573JUNIVAN ALEXANDRO COSTA Ampla Conc. DEFERIDA
7571LILIAN SILVA DE MEDEIROS Ampla Conc. DEFERIDA
7539LUIZ JOAQUIM DINIZ DA SILVA Ampla Conc. DEFERIDA
7553PEDRO LUCAS GOMES MOREIRA Ampla Conc. DEFERIDA
7576RENATA BARBOSA MONTEIRO MACHADO Ampla Conc. DEFERIDA
7575SÍLAS HEDUARDO DE SOUZA E SILVA Ampla Conc. DEFERIDA
7554TERCIA DIANNE DE CASTRO LOPES Ampla Conc. DEFERIDA

Nota: (1) Resolução 071/2020-Consepe; (2) Resolução 073/2020-Consepe.

Mossoró, 09 janeiro de 2024.

Comissão de Seleção
Programa de Pós-Graduação em Economia

Portaria nº 262/2024 – SEI/PPE/UERN

Mestrado Acadêmico em Economia Aplicada/Programa de Pós-Graduação em Economia-PPE/FACEM/UERN, Av. Prof. Antônio Campos, S/N. Bairro
Costa e Silva | Mossoró-RN – CEP: 59.625-620 e-mail: ppe@mestrado.uern.br